
Landesliga   -   Saison 2020/2021

10. Oktober 2020 1.Spieltag Kegelzentrum Kamp-Lintfort, Moerser Str. 167, 47475 Kamp- Lintfort

RBSG Königshardt 1 Holz RBSG Königshardt 2 Holz BSG Baesweiler 1 Holz BSG Würselen 1 Holz BSG Herne 1 Holz
VSG Oer-

Erkenschwick 1 Holz

Thater, Rosina 750 Schiffner, Marvin 802 Lapus, Willi 728 Kunz, Robert 782 Hambuch, Frank 739 Haß, Waldemar 726

Schröter, Birgit 678 Dessi, Bruno 764 Nitsch, Herbert 754 Kunz. Fabian 797 Pahsen, Michael 783 Jelinek, Dirk 744

Grolmuss, Alexander 765 Boiarzin, Ulrich 778 Schwabe, Karl-Heinz 780 Kunz, Yannick 762 Reschke, Detlef 750 Lerch, Norbert 715

Dolar, Kalle 773 Friedrich, Günter 708 Hermanns, Arno 757 Krings, Hubert 712 Tönsmann, Wolfgang 731 Weichert, Dieter 755

Condello, Vincenzo 799 Birn, Klaus 720 Schröder, Norbert 646 Winkler, Uwe 726 Tessmer, Markus 793 Kämmerer, Wieland 712

Krusenberg, Michael 789 Schröter, Wolfgang 689 Schröder, Herbert 734 Siebert, markus 733 Schuler, Sascha 802 Reissing, Norbert 700

Gesamt Holz: 4554 Gesamt Holz: 4461 Gesamt Holz: 4399 Gesamt Holz: 4512 Gesamt Holz: 4598 Gesamt Holz: 4352
ø 759,0 ø 743,5 ø 733,2 ø 752,0 ø 766,3 ø 725,3

Platz: 2 Platz: 4 Platz: 5 Platz: 3 Platz: 1 Platz: 6

Punkte: 5 Punkte: 3 Punkte: 2 Punkte: 4 Punkte: 6 Punkte: 1

      

     

1. Spieltag - Landesliga



Landesliga Herren - Rangliste nach Wertungspunkten Saison 2020/2021
(max. pro Spiel = 36 WP - min. pro Spiel = 1 WP)

Pl. Name Verein Holz WP1 Holz WP2 Holz WP3 Holz WP4 Holz WP5 WP-ges. Holz ø

1 Schiffner, Marvin RBSG Königshardt 2 802 35 35 802,0

1 Schuler, Sascha BSG Herne 1 802 35 35 802,0

3 Condello, Vincenzo RBSG Königshardt 1 799 34 34 799,0

4 Kunz. Fabian BSG Würselen 1 797 33 33 797,0

5 Tessmer, Markus BSG Herne 1 793 32 32 793,0

6 Krusenberg, Michael RBSG Königshardt 1 789 31 31 789,0

7 Pahsen, Michael BSG Herne 1 783 30 30 783,0

8 Kunz, Robert BSG Würselen 1 782 29 29 782,0

9 Schwabe, Karl-Heinz BSG Baesweiler 1 780 28 28 780,0

10 Boiarzin, Ulrich RBSG Königshardt 2 778 27 27 778,0

11 Dolar, Kalle RBSG Königshardt 1 773 26 26 773,0

12 Grolmuss, Alexander RBSG Königshardt 1 765 25 25 765,0

13 Dessi, Bruno RBSG Königshardt 2 764 24 24 764,0

14 Kunz, Yannick BSG Würselen 1 762 23 23 762,0

15 Hermanns, Arno BSG Baesweiler 1 757 22 22 757,0

16 Weichert, Dieter VSG Oer-Erkenschwick 1755 21 21 755,0

17 Nitsch, Herbert BSG Baesweiler 1 754 20 20 754,0

18 Thater, Rosina RBSG Königshardt 1 750 18 18 750,0

18 Reschke, Detlef BSG Herne 1 750 18 18 750,0

20 Jelinek, Dirk VSG Oer-Erkenschwick 1744 17 17 744,0

21 Hambuch, Frank BSG Herne 1 739 16 16 739,0

22 Schröder, Herbert BSG Baesweiler 1 734 15 15 734,0

23 Siebert, markus BSG Würselen 1 733 14 14 733,0

24 Tönsmann, Wolfgang BSG Herne 1 731 13 13 731,0

25 Lapus, Willi BSG Baesweiler 1 728 12 12 728,0

26 Winkler, Uwe BSG Würselen 1 726 10 10 726,0

26 Haß, Waldemar VSG Oer-Erkenschwick 1726 10 10 726,0

28 Birn, Klaus RBSG Königshardt 2 720 9 9 720,0

29 Lerch, Norbert VSG Oer-Erkenschwick 1715 8 8 715,0

30 Krings, Hubert BSG Würselen 1 712 6 6 712,0

30 Kämmerer, Wieland VSG Oer-Erkenschwick 1712 6 6 712,0

32 Friedrich, Günter RBSG Königshardt 2 708 5 5 708,0

33 Reissing, Norbert VSG Oer-Erkenschwick 1700 4 4 700,0

34 Schröter, Wolfgang RBSG Königshardt 2 689 3 3 689,0

35 Schröter, Birgit RBSG Königshardt 1 678 2 2 678,0

36 Schröder, Norbert BSG Baesweiler 1 646 1 1 646,0

Basweiler Erkenschwick Herne Königshardt Würselen



Pl.   Name Verein Holz    ø Spiele

1 Schiffner, Marvin RBSG Königshardt 2 802 802,0 1

1 Schuler, Sascha BSG Herne 1 802 802,0 1

3 Condello, Vincenzo RBSG Königshardt 1 799 799,0 1

4 Kunz. Fabian BSG Würselen 1 797 797,0 1

5 Tessmer, Markus BSG Herne 1 793 793,0 1

6 Krusenberg, Michael RBSG Königshardt 1 789 789,0 1

7 Pahsen, Michael BSG Herne 1 783 783,0 1

8 Kunz, Robert BSG Würselen 1 782 782,0 1

9 Schwabe, Karl-Heinz BSG Baesweiler 1 780 780,0 1

10 Boiarzin, Ulrich RBSG Königshardt 2 778 778,0 1

11 Dolar, Kalle RBSG Königshardt 1 773 773,0 1

12 Grolmuss, Alexander RBSG Königshardt 1 765 765,0 1

13 Dessi, Bruno RBSG Königshardt 2 764 764,0 1

14 Kunz, Yannick BSG Würselen 1 762 762,0 1

15 Hermanns, Arno BSG Baesweiler 1 757 757,0 1

16 Weichert, Dieter VSG Oer-Erkenschwick 1 755 755,0 1

17 Nitsch, Herbert BSG Baesweiler 1 754 754,0 1

18 Reschke, Detlef BSG Herne 1 750 750,0 1

18 Thater, Rosina RBSG Königshardt 1 750 750,0 1

20 Jelinek, Dirk VSG Oer-Erkenschwick 1 744 744,0 1

21 Hambuch, Frank BSG Herne 1 739 739,0 1

22 Schröder, Herbert BSG Baesweiler 1 734 734,0 1

23 Siebert, markus BSG Würselen 1 733 733,0 1

24 Tönsmann, Wolfgang BSG Herne 1 731 731,0 1

25 Lapus, Willi BSG Baesweiler 1 728 728,0 1

26 Haß, Waldemar VSG Oer-Erkenschwick 1 726 726,0 1

26 Winkler, Uwe BSG Würselen 1 726 726,0 1

28 Birn, Klaus RBSG Königshardt 2 720 720,0 1

29 Lerch, Norbert VSG Oer-Erkenschwick 1 715 715,0 1

30 Kämmerer, Wieland VSG Oer-Erkenschwick 1 712 712,0 1

30 Krings, Hubert BSG Würselen 1 712 712,0 1

32 Friedrich, Günter RBSG Königshardt 2 708 708,0 1

33 Reissing, Norbert VSG Oer-Erkenschwick 1 700 700,0 1

34 Schröter, Wolfgang RBSG Königshardt 2 689 689,0 1

35 Schröter, Birgit RBSG Königshardt 1 678 678,0 1

36 Schröder, Norbert BSG Baesweiler 1 646 646,0 1

Saison 2019 / 2020

Rangliste nach Holzzahlen - Landesliga


